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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering. 
 
Vedlegg 
To henvendelser til kontrollutvalget 
 
Saksopplysninger 
I juni i år ble det kjent at restauranten Famille i Steinkjer hadde gått konkurs. I løpet av 
sommeren har det vært en rekke medieoppslag knyttet til restauranten sin konkurs, 
overtakelse av konkursboet og reetablering av Famille gjennom nye eiere (i saken omtalt 
som «nye» Famille).  
  
I tillegg til medieoppslag har kontrollutvalget også mottatt flere henvendelser angående 
«nye» Familles overtakelse av Famille sin avtale med kommunen, habilitet til ansatt/eier og 
roller i kommunen.  
  
Kommunedirektøren er derfor bedt om å gi en utdyping av saken bl.a. når det gjelder:  

• Prosessen rundt avtalen som ble inngått mellom kulturhuset og «nye» Famille etter 
konkursen i Famille om å drive bakeri/pub i det nye kulturhuset. (Er 
anskaffelsesregelverket fulgt både opprinnelig og i overdragelse mellom nytt og 
gammelt selskap?) 

• Hvordan ivaretas vurderinger av habilitet i tilknytning til kommunale ansatte som har 
bi-erverv/engasjement i et selskap som bl.a. driver nært opp til oppgaver de har 
ansvar for i egen kommune? 

• Hvordan vurderes søknad om, og tildeling av, tilskudd til Steinkjerfestivalen når 
eier/styremedlem også er ansatt i kommunen og jobber innenfor kulturfeltet? 

  
  
Vurdering 
«Nye» Famille og forholdene til Steinkjer kommune har gjennom sommeren fått mye 
oppmerksomhet i media og kontrollutvalget har også mottatt flere henvendelser om dette. 
Det er derfor naturlig at kontrollutvalget får en orientering fra kommunedirektøren om dette. 
  
Dersom det etter orienteringen fra kommunedirektøren viser seg at det er behov for nærmere 
informasjon, kan kontrollutvalget be revisor foreta en gjennomgang av avtaler, kommunens 
overholdelse av retningslinjer for bierverv/engasjement samt habilitetsspørsmål. Dette etter 
en nærmere bestilling hos revisor. 
  
Så fremt det ikke kommer frem informasjon kontrollutvalget ønsker å få nærmere belyst 
anbefales kontrollutvalget å ta informasjonen fra kommunedirektøren til orientering. 
 
 


